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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

Nr?\_(i\ l(_%xot. Shkodér, mé 2L J_L 2025

PROJEKTVENDIM
PER DEKLARIMIN E MBARIMIT PARA KOHE TE MANDATIT Ti KESHILLTARES
BASHKIAKE ZNJ. BLEDIANE NIKA

Késhilli Bashkiak Shkodér, né mbledhjen e tij t€ radhés , n€ mbéshtetje t€ nenit 49, pika 4, shkronja
“b”, pika 3, nenit 54, shkronja “j”, nenit 55, pika 3 t& ligjit Nr. 139/2015 “Pér Veté&qgeverisjen
Vendore”, t& ndryshuar, nenit 19, pika 1, shkronja, “b” té rregullores “Pér organizimin dhe
funksionimin e Késhillit Bashkiak Shkodér”, si dhe pas shqyrtimit t€ shkresés nr. 23964 prot., daté
20.11.2025 “Kérkesé pér doréhegje” dhe relacionit nr. 24091 prot., dat€ 21.11.2025 t€ Komisionit
té Mandateve,

VENDOSI :

1. Deklarimin e mbarimit para kohe t€ mandatit t€ anétares sé Késhillit Bashkiak Shkodér,
Znj. Blediané Nika , pér shkak t€ dhénies s€ doréheqjes nga ana e saj.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet sekretaria e Ké&shillit Bashkiak.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéher€ .

SEKRETARE

Sabina Danaj .

Adresa: Rr. “13 Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web: www.bashliashkoder.gov.al. e-mail: info(@ bashkiashkoder.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA SHKODER
KESHILLI BASHKIAK

NrZ‘(Qf! prot. Shkodér, mé Zj M . 2025

Lénda: Relacion
KESHILLIT BASHKIAK SHKODER

Komisioni i mandateve té Késhillit Bashkiak Shkodér, sot né datén 21.11.2025, mori né shqyrtim
trethanat ¢ mbarimit para kohe t&¢ mandatit t& késhilltares bashkiake, pérfagésuese e subjektit
zgjedhor Partia Socialiste e Shqipérisé znj.Blediané Nika » pér shkak te doréheqjes sé saj.

Nga shqyrtimi i dokumentacionit rezulton:

KQZ me vendimin nr.633, daté 26.5.2023 “Pér shpémdarjen e mandateve ndérmjet subjekteve
zgjedhore pér Késhillin e Bashkisé Shkodér, pér zgjedhjet ¢ organeve té geverisjes vendore té datés
14 Maj 2023”, ndér & tjera ka shpallur fituese, nga lista shuméemérore e subjektit zgjedhor PS,
znj.Blediané Nika.

Késhilli i Bashkisé Shkodér né mbledhjen e tij té paré t€ datés 19.6.2023, me vendimin nr.2, daté
19.6.2023, ka miratuar mandatin e znj. Blediané Nika né cilésiné e anétares s& Késhillit Bashkiak.

Késhilltarja e mandatuar znj. Blediané Nika, kandidate e listés shuméemerore t& subjektit zgjedhor
Partia Socialiste ¢ Shqipérisé, me shkresén nr.23964 prot., daté 20.11.2025, ka dhéné doréhegjen
nga mandati i késhilltares bashkiake, Bashkia Shkodér.

Ne kéto kushte mbéshtetur né nenin 49, pika 4, gérmat “b” té ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetégeverisjen vendore”; neni 19 pika 1, gérma “b” e rregullores “Pér organizimin dhe
funksionimin e késhillit bashkiak Shkodér”, komisioni i mandateve duke vlerésuar té rregullt
dokumentacionin e shqyrtuar, i propozon késhillit bashkiak, marrjen e vendimit perkatés pér
deklarimin e mbarimit para kohe t& mandatit & késhilltares bashkiake znj.Blediané Nika.

KOMISIONI
SEKRETAR KRYETAR ANETAR
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Adresa: Rr. “13 Dhjetori”, Nr.1, Shkodér, web: www.bashkiashkoder.gov.al. e-mail: illfo(a bashkiashkoder.gov.al
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Shkoder me 20.11.2025

Lénda : Kérkesé pér doréheqje nga mandati 2023-2027 i késhilltares s&€ Késhillit Bashkiak
Shkodér,pérfagésuese e subjektit politik Partia Socialiste e Shqipéris&

Drejtuar: Késhillit té Bashkisé Shkodér
Kryetarit

Sekretarit

Komisionit t¢ Mandateve
Té nderuar!
Bazuar n& Ligjin nr 139/2015 “ Pér vetgeverisjen vendore”,né mbéshtetje t& nenit 49,pika 4b,pér arsye

familjare deklaroj se jap doréhegjen time nga mandati 2023-2027 i késhilltares s& k&shillit t& bashkisé
Shkodér,pé&rfaqésuese e subjektit politik Partia Socialiste e Shqipérisé.

Duke shpresuar n& mirékuptimin tuaj ,ju falenderoj pér bashk&punimin.

Me respekt

Blediang& Nika ( OSJA)




